
令和元年９月１１日

保護者 様

尾張旭市立三郷小学校

校 長 井田 寿

令和元年度運動会のご案内

秋涼の候、保護者のみなさま方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。日ごろは、本校の教育活動に対し、ご理解とご支援をいただき、

厚くお礼申し上げます。

さて、本年度も下記のとおり運動会を開催いたします。ご多用中とは存じますが、

ぜひ、ご参観くださいますようご案内を申し上げます。

記

１ 期 日 令和元年９月２８日（土）＊雨天の場合：１０月３日（木）

２ 時 間 開会 午前９時 (昼食予定時刻 １１時２０分頃～ )

閉会 午後１時５０分

３ 場 所 三郷小学校 運動場

４ 昼食について

（１） 昼食は、お子さまと一緒にお願いします。

（ご都合のつかない方は、事前に担任までお申し出ください。）

（２） お菓子、ジュース等のご飲食はおやめください。

（３） 食事等のごみは、すべてお持ち帰りください。

（４） 昼食時、体育館を開放しますのでご自由にお使いください。

５ 気を付けていただきたいこと

（１） ご来校の節は、駐車場がありませんので、乗用車等のご使用はおやめく

ださい。また、学校周辺の駐車も、住民の皆様にご迷惑がかかりますので

おやめください。

（２） 校内は禁煙・禁酒になっております。ご協力をお願いします。

６ その他

（１） プログラムは、後日配布いたします。

（２） ９月２８日（土）に運動会実施の場合、１０月３日（木）の予備日は給

食になります。

（３） 自転車は、駐輪場に整頓して置いてください。（裏面参照）

（４） トイレは、外トイレをご利用ください。（裏面参照）

（５） 撮影場所は譲り合ってご利用ください。（裏面参照）

（６） 天候がはっきりしない時は、７：００頃に開催についてメールでお知ら

せします。

（７） 当日、天候によりプログラムは順番を変更する場合があります。

（８） 参観場所については裏面をご参照ください。


